
C. STRATEEGIA MEEDE ¹

1. Strateegia meetme nimetus

2.1 Kodupaik Pandivere

2. Strateegia meetme rakendamise vajaduse lühikirjeldus

5. Kohaliku tegevusgrupi nõuded projektitoetuse taotlejale ja toetuse saajale (sh. dokumendid , mida 
peab projektitoetuse taotleja esitama taotluse esitamisel)

MTÜ(sh PAIK) ja SA. Kohalikud omavalitsused. Kogukonnateenuste arendamisel lisaks ka FIEd, mikro- 
ja väikeettevõtted. Taotleja  on registreeritud Pandivere koostööpiirkonda. Projektitoetuse taotleja 
vastab projektitoetuse saamiseks esitatavatele nõuetele, kui: ta vastab Euroopa Parlamendi ja 
nõukogu määruse (EL) nr 1305/2013 III jaotise I peatükis nimetatud taotleja kohta esitatud nõuetele 
ning riigiabi reeglitest tulenevatele nõuetele;                                                                                                
tal ei ole riikliku maksu võlga või tema riikliku maksu võla tasumine on ajatatud ja maksuvõla tasumise 
ajatamise korral on maksuvõlg, mille tasumise tähtaeg on möödunud, tasutud ettenähtud summas;          
ta ei ole saanud ega taotle samal ajal sama tegevuse või investeeringuobjekti kohta toetust 
riigieelarvelistest või muudest Euroopa Liidu või välisvahenditest või muud tagastamatut riigiabi;             
ta on varem riigieelarvelistest või muudest Euroopa Liidu või välisvahenditest saadud ja 
tagasimaksmisele kuulunud summa tähtajal tagasi maksnud või toetuse tagasimaksmise ajatamise 
korral tagasimaksed tasunud ettenähtud summas; tema suhtes ei ole algatatud likvideerimismenetlust 
ega kohtuotsusega välja kuulutatud pankrotti;                                                                                              
tähtajaliselt asutatud projektitoetuse taotleja puhul ei ole see tähtaeg lühem kui viis aastat arvates PRIA 
poolt viimase toetusosa väljamaksmisest. Esitatavad dokumendid vastavalt Maaeluministri 23.10.2015 
määruse 11 § 37 ja mitte varasema kui taotluse esitamisele vahetult eelnenud kuu esimese kuupäeva 
seisuga mittetulundusühingu liikmete nimekiri, v.a usulised ühendused; eelmise majandusaasta tulude 
jaotus, millest nähtub avaliku sektori (riigi, kohaliku omavalitsuse või nende ühenduse, muu avalik-
õigusliku juriidilise isiku) toetuse osakaal. Taotlusvoorus võib taotleja esitada ühe taotluse. 

6. Toetuse maksimaalne suurus ja määr 

3. Strateegia meetme eesmärk  

Aidata kaasa üldise elukvaliteedi parandamisele ning piirkonna atraktiivsuse kasvule.

4. Toetatavad tegevused² 

Kogukonnateenuste   ja   kogukonnaettevõtluse   loomine,   edendamine   ja parendamine,  sh  vajalike  
ruumide  renoveerimine,  rekonstrueerimine  ja vahenditega varustamine; kogukonnateenuste 
kättesaadavuse parendamine,  sh uuenduslike lahenduste leidmine. Kultuuri-,    spordi-,    turismi-     ja    
vabaajaobjektide    väljaarendamine. Huvitegevuse arendamine.  Lairiba internetiühenduse 
arendamine.

Piirkonda iseloomustab rahvastiku vähenemine ja vananemine, avaliku sektori põhiteenuste 
kahanemine ja erasektori teenuste ahenemine. Küla sotsiaalse infrastruktuuri parandamiseks tuleb 
jätkata ühiskondlike ehitiste kordategemisega. See suurendab elanikkonna võimalusi teha koostööd 
ning korraldada ühisüritusi. Avaliku ja erasektori kõrval on samuti tekkinud vajadus kogukonnapõhise 
teenuse arendamiseks.
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Maksimaalne  toetuse  suurus on kuni 20 000 EUR taotluse kohta.  Toetuse määr KOV, SA ja 
MTÜ on kuni 90%, FIE, mikro-ja väikeettevõtte puhul kuni 60%, kogukonnateenuse puhul kuni 
90%, sel juhul kinnitab kogukonnateenuse üldkoosolek.                                                                                                         

Ei kattu

7. Viide sihtvaldkonnale 

6A, 6B, 6C

8. Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 1305/2013 artiklis 5 nimetatud prioriteedid, mille 

eesmärkide saavutamisele strateegia meetme rakendamine enim kaasa aitab3

6 art 20, 35

9. Viide arengukava meetmele, kui strateegia meede sellega kattub

10. Strateegia meetme indikaatorid ja sihttasemed

 Vähemalt 10 uut/parendatud teenust taotlusvoorus, parendatud 6 objekti taotlusvoorus. 

11.Projektitoetuse taotluste hindamiskriteeriumid 

Hindamiskriteeriumid: Osatähtsus % Kirjeldus

Projekti tegevuste mõju 
piirkonnale

30

Tegevused omavad vähest mõju 
piirkonnale

Tegevused omavad keskmist mõju 
piirkonnale

Tegevused omavad suurt mõju piirkonnale

Projektitegevuste 
põhjendatus ning 
vastavaus eesmärkide ja 
sihttasemetega 35

Tegevus ei vasta meetme eesmärgile 

Tegevus vastab meetme eesmärgile, 
sihttasemeid täidab osaliselt

Tegevus vastab meetme eesmärgile ja 
sihttasemetele

Projektimeeskonna 
suutlikkus projekti ellu viia

15

Puudub selgus projektimeeskonna 
suutlikkusest

Projektimeeskond on suuteline projekti ellu          
viima 

   Projektimeeskond on tõendanud oma 
väga          head suutlikkust

Projekt ei panusta LEADER 
prioriteetidesse
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¹

Täidetakse iga strateegia meetme kohta eraldi

²

3      Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 1305/2013

Märgitakse, kas strateegia meede võib sisaldada ka investeeringuid. Eraldi tuuakse välja investeeringud , mille puhul on lubatud 
taotleda projektitoetust mitmes etapis ja võtta investeering sihtotstarbelisse kasutusse § 42 lõike 7 punktis 1 sätestatust pikema tähtaja 
jooksul.  Märgitakse, kas strateegia meede võib sisaldada ka investeeringuid. 

Panustamine LEADER 10 Projekt panustab ühte LEADER prioriteeti 

Projekt panustab vähemalt kahte LEADER 
prioriteeti

Ressursside planeerimine ja 
kvaliteet

10

Ressursside planeerimine ebapiisav

Ressursside planeerimine rahuldavad, 
omafinnatseering vastab minimaalsele 
tasemele
Ressursside planeerimine hea, 
omafinantseeing on kõrgem kui meetmes 
nõutud minimaalne tase

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2013:347:0487:0548:ET:PDF
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